Universis etc. Quod Nicolaus³ archiepiscopus Strigoniensis pro parte partis sui communis servitii 35 fl. necnon et pro parte partis 4 servitiorum 10 fl. per manus Conradi⁴ archidiaconi Nitriensis in dicta ecclesia Strigoniensi date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum etc., que ipsum ad solvendum complementum [...], usque ad festum Omnium Sanctorum⁵ [...] terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Avinione, 6 Martii, anno etc.

398.

Avignon, 1357. június 17.

István zágrábi püspök a commune (100 ft.) és a 4 minutum (22 ft., 5 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 167v; Reg. Aven. vol. 122, fol. 468v)⁶

Universis etc. Quod Stephanus⁷ episcopus Zagabriensis pro parte partis sui communis servitii 100 fl. necnon et pro parte partis 4 servitiorum 22 fl., 5 sol. et 4 den. monete Avinionensis currentis per manus Georgii et Iohannis Crispi canonicorum ecclesie Zagabriensis [...] solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 17 Iunii, anno 1357, ind. 10, pontificatus anno 5.

¹ Skultéti Konrád nyitrai főesperes.

² 1357. november 1.

³ Vásári Miklós esztergomi érsek.

⁴ Skultéti Konrád nyitrai főesperes.

⁵ 1357. november 1.

⁶ Kiadása: MVC I, n. 251 (156).

⁷ Kanizsai István zágrábi püspök.

399.

Avignon, 1357. június 17.

Miklós kalocsai érsek a commune (500 ft.) és a 4 minutum (111 ft.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 167v; Reg. Aven. vol. 122, fol. 469r)¹

Universis etc. Quod Nicolaus² archiepiscopus Colocensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 500 fl. necnon et pro parte partis 4 servitorum 111 fl. per manus Andree Fortis³ archidiaconi Dubicensis [...] solvi fecit. De quibus etc. Avinione, 17 Iunii anno etc.

400.

Avignon, 1357. szeptember 27.

Miklós kalocsai érsek előde, Dénes commune servitium tartozásának (70 ft.) egy részét (30 ft.), valamint a 4 minuta servitia tartozásának (68 ft.) egy részét (34 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 175r; Reg. Aven. vol. 122, fol. 475r)⁴

Universis etc. Quod Nicolaus⁵ archiepiscopus Colocensis pro parte reste 70 debitorum de communi servitio Dionisii,⁶ predecessoris sui 30 fl. nec non et pro parte partis 4 servitorum etc. reste 68 fl. 34 fl. per manus Andree Fortis⁷ archidiaconi Dubicensis in ecclesia Zagradiensi [...] solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 27 Septembris, anno etc.

401.

Avignon, 1358. január 31.

Péter boszniai püspök a commune servitium egy részét (22 ft., 5 sol., 4 den.) megfizette, 4 minuta servitiát nem fizetett.